СЕЛЬСКАЯ ДУМА
МУНИЦИ ПАЛ ЬНОГО ОБРАЗОВАН ИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕРЕВНЯ АСЕНЬЕВСКОЕ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ БОРОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

22 июня 2020 г. г. Асеньевское № 30

О назначении выборов депутатов в орган
местного самоуправления муниципального образования
сельского поселения деревня Асеньевское

В соответствии с пунктом 7 статьи 10 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-
ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 3 Закона Калужской области от
25.06 2009 ЛЬ 556-03 «О выборах в органы местного самоуправления в Калужской обла
сти», Районное Собрание муниципального образования муниципального района «Бо
ровский район»,

Р Е Ш И Л О :

1 Назначить выборы депутатов в орган местного самоуправления
муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское

2 Установить день голосования на указанных выборах 13 сентября 2020 года.
3. . Направить настоящее Решение в территориальную избирательную комиссию

Боровского района
4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит офи

Отп.4 экз. 2-в делУ
1- Т ерртордаьная; избирательна комиссия 1юровекого района
1-Газета Боровские известия